
令和６年６月１１日

保護者のみなさまへ

牟岐中学校長 前田 幸作

オ－プンスク－ルについて(ご案内）

入梅の候，保護者のみなさま方には益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。日頃は，

牟岐中学校教育活動に格別のご支援・ご協力を賜り深く感謝申しあげます。

さて，オ－プンスク－ルを次のとおり実施しますので，ご都合のつく時間に自由に授

業を参観していただきますようご案内申しあげます。なお，牟岐小学校においても同日

オ－プンスク－ルを実施しています。

１ 日 時 令和６年７月２日(火)

２ 時 間 １校時 ８：４５ ～ ９：３５

２校時 ９：４５ ～ １０：３５

３校時 １０：４５ ～ １１：３５

４校時 １１：４５ ～ １２：３５

給食・清掃・昼休み

５校時 １３：５０ ～ １４：４０

６校時 １４：５０ ～ １５：４０

部活動 １６：００ ～

※ 当日の時間割は，日が近づいたら連絡いたします。

３ 場 所 各教室，特別教室，町民体育館等

４ その他

・Ｂ＆Ｇプール周辺の駐車場をご利用ください。

・受付は，小中とも小学校正面玄関内で行っています。ご来校されましたら，受付

名簿に記入をお願いします。


